
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения  

город Жуков 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

от «25» июля 2017г.                                                                                                       №283    
 

О проведении конкурса на  замещение  

вакантной        должности       главного   

специалиста  отдела  муниципального  

хозяйства  и  архитектуры –  главного  

архитектора  

 

 

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации»,  Положением о порядке работы кон-

курсной комиссии администрации ГП г. Жуков по проведению конкурса на замеще-

ние вакантной должности муниципальной службы, утвержденным постановлением 

администрации от 11.06.2013г. №144 (в редакции постановления от 25.11.2013г. 

№321), Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности муници-

пальной службы в администрации ГП г. Жуков, утвержденной решением Городской 

Думы от 20.11.2013г. №46, П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной служ-

бы главного специалиста отдела муниципального хозяйства и архитектуры – главного 

архитектора администрации городского поселения город Жуков. 

 

2. Проведение конкурса осуществлять конкурсной комиссии в составе, утвер-

жденном постановлением администрации ГП г. Жуков от 01.07.2013г. №159.  

 

3. Опубликовать настоящее постановление и объявление о конкурсе в газете 

«Жуковский вестник»; разместить в сети «Интернет» на Федеральном портале госу-

дарственной службы и управленческих кадров и на официальном сайте администра-

ции. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                                  О. В. Ким 


